Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CACALCHEN
YUCATAN
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)

Fechay | 29/jul./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 11:20 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240 AYUDAS SOCIALES $0.00 $1,689,275.70 $0.00 $1,689,275.70
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $0.00 $1,689,275.70 $0.00  $1,689,275.70
5241-4411 Ayudas sociales $0.00 $1,689,275.70 $0.00 $1,689,275.70
C00018 08/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 4 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 4 HAB $9,830.00 $0.00 $9,830.00
C00043 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 9 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. | $1,346.14 $0.00 $11,176.14
C00052 13/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA Cancelacién GD Folio: 9 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS R -$1,346.14 $0.00 $9,830.00
€00045 21/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 10 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. $1,225.51 $0.00 $11,055.51
C00023 22/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 5 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Dir $385.03 $0.00 $11,440.54
C00042 23/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 8 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP $21,464.12 $0.00 $32,904.66
C00050 24/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 13 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $13,724.00 $0.00 $46,628.66
C00014 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 2 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Dir $260.52 $0.00 $46,889.18
C00048 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 11 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $240.00 $0.00 $47,129.18
C00049 29/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 12 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $645.00 $0.00 $47,774.18
C00038 31/01/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 6 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. Gl $512.15 $0.00 $48,286.33
C00131 01/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 35 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS $1,346.14 $0.00 $49,632.47
C00132 05/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 36 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 36 HABI $1,182.00 $0.00 $50,814.47
C00098 07/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 784 GD Folio: 23 (APOYOS DE GASTOS FUNANERIOS (PERSONAS DE ESCASOS RE( $45,936.00 $0.00 $96,750.47
C00097 08/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 796 GD Folio: 22 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $70,000.00 $0.00 $166,750.47
€00070 09/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 15 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 15 HABI $385.00 $0.00 $167,135.47
C00076 09/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 16 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 16 HABI $7,165.97 $0.00 $174,301.44
€00079 09/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 17 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $39,255.00 $0.00 $213,556.44
C00084 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 18 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $35,325.63 $0.00 $248,882.07
C00096 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 21 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $18,960.00 $0.00 $267,842.07
C00127 12/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 32 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $6,402.00 $0.00 $274,244.07
C00093 15/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 20 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $14,327.74 $0.00 $288,571.81
C00105 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 804 GD Folio: 24 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $60,000.00 $0.00 $348,571.81
C00106 16/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 807 GD Folio: 25 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $60,000.00 $0.00 $408,571.81
C00107 23/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC 809 GD Folio: 26 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $50,000.00 $0.00 $458,571.81
C00126 24/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 31 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $1,200.00 $0.00 $459,771.81
C00057 26/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 14 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 14 HABI $1,606.00 $0.00 $461,377.81
C00125 28/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 30 (APOYO ECONOMICO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP D $600.00 $0.00 $461,977.81
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE CACALCHEN

YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5231 a la 5243-4451)
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00124 29/02/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 29 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $6,870.00 $0.00 $468,847.81
C00149 05/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 38 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $4,308.21 $0.00 $473,156.02
C00143 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 37 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 37 HABI $454.00 $0.00 $473,610.02
C00165 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 39 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $13,391.61 $0.00 $487,001.63
C00172 08/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 40 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $2,526.08 $0.00 $489,527.71
C00180 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 42 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS $1,007.78 $0.00 $490,535.49
C00181 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 43 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS $1,007.78 $0.00 $491,543.27
C00182 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 44 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURS $1,007.78 $0.00 $492,551.05
C00194 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 827 GD Folio: 48 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 48 HAE $23,838.00 $0.00 $516,389.05
C00215 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 829 GD Folio: 52 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $29,201.90 $0.00 $545,590.95
C00226 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 60 (APOYO DE GASTOS MEDICOS. GP Directo 60 HABITANTES DEL MU $900.00 $0.00 $546,490.95
C00227 14/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 61 (APOYO DE GASTOS MEDICOS. GP Directo 61 HABITANTES DEL MUI $900.00 $0.00 $547,390.95
C00184 15/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 45 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $3,847.15 $0.00 $551,238.10
C00192 18/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 46 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $7,238.44 $0.00 $558,476.54
C00219 22/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 835 GD Folio: 54 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. G $50,000.00 $0.00 $608,476.54
C00218 25/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 843 GD Folio: 53 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF $60,000.00 $0.00 $668,476.54
C00220 27/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC 846 GD Folio: 55 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. G $50,000.00 $0.00 $718,476.54
C00221 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 56 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $3,070.00 $0.00 $721,546.54
C00222 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 57 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $535.00 $0.00 $722,081.54
C00223 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 58 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $27,710.00 $0.00 $749,791.54
C00224 30/03/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 59 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. G $14,817.00 $0.00 $764,608.54
C00242 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 63 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $6,625.00 $0.00 $771,233.54
C00426 01/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 841 GD Folio: 113 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $4,809.00 $0.00 $776,042.54
C00246 04/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 64 (APOYOS ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF $4,340.00 $0.00 $780,382.54
C00235 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 62 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $1,500.00 $0.00 $781,882.54
C00235 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 62 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $1,500.00 $0.00 $783,382.54
C00235 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 62 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $1,500.00 $0.00 $784,882.54
C00235 08/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 62 (APOYO DE GASTOS MEDICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECUR $1,500.00 $0.00 $786,382.54
C00263 12/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 66 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $7,032.00 $0.00 $793,414.54
C00268 12/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 68 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $4,885.00 $0.00 $798,299.54
C00269 15/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 879 GD Folio: 69 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $30,000.00 $0.00 $828,299.54
C00265 22/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 67 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 67 HAE $6,820.00 $0.00 $835,119.54
C00265 22/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 67 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 67 HAE $1,115.00 $0.00 $836,234.54
C00265 22/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 67 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 67 HAE $6,820.00 $0.00 $843,054.54
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C00275 22/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 71 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $3,600.00 $0.00 $846,654.54
C00282 22/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 72 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $1,439.41 $0.00 $848,093.95
C00293 24/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 73 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS( $1,346.14 $0.00 $849,440.09
C00293 24/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 73 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS( $1,173.69 $0.00 $850,613.78
C00293 24/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 73 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS( $1,212.18 $0.00 $851,825.96
C00293 24/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 73 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS( $503.95 $0.00 $852,329.91
C00295 26/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 74 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $9,272.00 $0.00 $861,601.91
C00298 26/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 75 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $15,574.00 $0.00 $877,175.91
C00301 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 76 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $5,650.00 $0.00 $882,825.91
C00302 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 895 GD Folio: 77 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 77 H/ $60,000.00 $0.00 $942,825.91
C00304 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 78 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $25,200.00 $0.00 $968,025.91
C00305 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC 897 GD Folio: 79 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $20,000.00 $0.00 $988,025.91
C00423 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 110 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $450.00 $0.00 $988,475.91
C00424 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 111 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $1,130.00 $0.00 $989,605.91
C00425 30/04/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 112 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $6,458.00 $0.00 $996,063.91
C00440 01/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 120 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $21,000.00 $0.00 $1,017,063.91
C00441 01/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 121 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $8,000.00 $0.00 $1,025,063.91
C00442 01/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 122 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $50,000.00 $0.00 $1,075,063.91
C00334 02/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 87 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $2,898.00 $0.00 $1,077,961.91
C00343 02/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 88 (APOYO ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GF $3,109.00 $0.00 $1,081,070.91
C00356 09/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 91 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ¢ $1,571.00 $0.00 $1,082,641.91
C00363 09/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 92 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $2,000.00 $0.00 $1,084,641.91
C00370 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 93 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $1,896.00 $0.00 $1,086,537.91
C00371 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 921 GD Folio: 94 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 94 H/ $9,276.00 $0.00 $1,095,813.91
C00374 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 95 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $638.00 $0.00 $1,096,451.91
C00381 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 96 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $994.25 $0.00 $1,097,446.16
C00387 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 97 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. ( $773.60 $0.00 $1,098,219.76
C00389 13/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 918 GD Folio: 98 (APOYOS DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 98 HABITANTES DE $56,956.00 $0.00 $1,155,175.76
C00420 15/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 109 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSO. C $29,969.00 $0.00 $1,185,144.76
C00400 22/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 937 GD Folio: 100 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $60,000.00 $0.00 $1,245,144.76
C00401 22/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 938 GD Folio: 101 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $30,000.00 $0.00 $1,275,144.76
C00407 27/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 942 GD Folio: 102 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $19,864.00 $0.00 $1,295,008.76
C00409 27/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 940 GD Folio: 103 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $60,000.00 $0.00 $1,355,008.76
C00410 27/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 941 GD Folio: 104 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $50,000.00 $0.00 $1,405,008.76
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C00413 30/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC 946 GD Folio: 106 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $60,000.00 $0.00 $1,465,008.76
C00429 30/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 115 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $150.00 $0.00 $1,465,158.76
C00430 30/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 116 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $4,841.00 $0.00 $1,469,999.76
C00431 30/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 117 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $14,375.00 $0.00 $1,484,374.76
C00350 31/05/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 90 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. $1,251.73 $0.00 $1,485,626.49
C00503 04/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 141 (APOYO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 141 HAI $1,726.00 $0.00 $1,487,352.49
C00526 04/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 152 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 152 H $27,840.00 $0.00 $1,515,192.49
C00467 05/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 127 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSC( $351.68 $0.00 $1,515,544.17
C00458 07/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 124 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $5,939.00 $0.00 $1,521,483.17
C00463 07/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 125 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $852.00 $0.00 $1,522,335.17
C00468 10/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 128 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $2,681.49 $0.00 $1,525,016.66
C00476 10/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 131 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $1,460.00 $0.00 $1,526,476.66
C00485 14/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 134 (APOYO ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. C $799.00 $0.00 $1,527,275.66
C00489 18/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 135 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. C $4,214.00 $0.00 $1,531,489.66
C00491 18/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 136 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $2,440.00 $0.00 $1,533,929.66
C00494 24/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 968 GD Folio: 137 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $2,653.00 $0.00 $1,536,582.66
C00496 24/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 967 GD Folio: 138 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $26,000.00 $0.00 $1,562,582.66
C00498 24/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 139 (APOYO ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. GF $500.00 $0.00 $1,563,082.66
C00499 24/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 965 GD Folio: 140 (APOYO A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 140 H $32,480.00 $0.00 $1,595,562.66
C00506 24/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 142 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $16,916.00 $0.00 $1,612,478.66
C00466 25/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 126 (APOYO DE MEDICAMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURS $2,137.66 $0.00 $1,614,616.32
C00473 25/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 129 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO¢ $754.18 $0.00 $1,615,370.50
C00474 25/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 130 (APOYO DE MEDICAMENTO A PERSONA DE ESCASOS RECURSO¢ $1,840.20 $0.00 $1,617,210.70
C00510 28/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC 976 GD Folio: 145 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $30,000.00 $0.00 $1,647,210.70
C00525 29/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 151 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. GP Directo 151t $34,800.00 $0.00 $1,682,010.70
C00513 30/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 146 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. C $550.00 $0.00 $1,682,560.70
C00514 30/06/2024 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 147 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS. C $6,715.00 $0.00 $1,689,275.70
Total : 0.00 1,689,275.70 0.00 1,689,275.70

Page 4



